quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 227/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  IAN DE ANDRADE NOVAIS

CPF sob o nº 068.785.015‐04

OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem de partidas de futsal na Sede do Município de
Barra da Estiva referente à  1º Fase do  18º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2023, com
o objetivo de incentivar a prática do esporte no Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 05/04/2023

VALOR: R$ 4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais).
PRAZO: 03 Meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

2021 – Apoio a Realização de Eventos Desportivos

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

264CB4D04BC9ECC1EF07BDAFADD475C3

quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 228/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  MARCOS JARDIM NASCIMENTO

CPF sob o nº 030.502.425‐66

OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem de partidas de futsal na Sede do Município de
Barra da Estiva referente à  1º Fase do  18º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2023,  com
o objetivo de incentivar a prática do esporte no Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 05/04/2023

VALOR: R$ 4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais).
PRAZO: 03 Meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

2021 – Apoio a Realização de Eventos Desportivos

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

264CB4D04BC9ECC1EF07BDAFADD475C3

		2023-04-05T10:41:02-0300